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Profesionālās izglītības kompetences centra “Rēzeknes tehnikums” projekta 

Nr. 4.2.1.2/19/I/005 “Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumu īstenošana Rēzeknes 

tehnikuma mācību darbnīcu ēkā Varoņu ielā 11A, Rēzeknē” mērķis ir mācību darbnīcu ēkas 

Varoņu ielā 11A, Rēzeknē, energoefektivitātes paaugstināšana, nodrošinot ēkas fasāžu 

siltumtehnisko rādītāju uzlabošanos, ēkas siltuma zudumu samazināšanos caur tās 

norobežojošām konstrukcijām, vienlaicīgi uzlabojot ēkas ārējo izskatu. Lai īstenotu projekta 

mērķi, 2021. gada 27. novembrī starp Rēzeknes tehnikumu un SIA “LATGALIJA” tika 

noslēgts būvdarbu līgums Nr.27112020/9SAM par profesionālās izglītības kompetences 

centra “Rēzeknes tehnikums” darbnīcu korpusa pārbūvi un 2020. gada 17. decembrī tika 

parakstīts būves vietas nodošanas- pieņemšanas akts un uzsākti būvdarbi.  

Darbnīcu korpusa pārbūves darbu būvuzraudzību veic SIA “Marčuks”, savukārt, 

autoruzraudzību veic PS “Doma & arhitektūra”. 

  
Kā jau iepriekš tika minēts, šī būvdarbu līguma ietvaros tiks veikti arī darbi saistībā ar  

projekta “Rēzeknes tehnikuma modernizēšana specifiskā atbalsta mērķa 8.1.3. “Palielināt 

modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu" ietvaros”, Nr. 8.1.3.0/16/I/004, 

īstenošanu. 

Mācību darbnīcu ēkas kopējais būvapjoms ir veidots dažādos ēkas ekspluatācijas 

periodos. Esošais darbnīcu korpuss 1970-ajos gados pārbūvēts, izveidojot virs 19.gs. beigās 

būvētas vienstāvu armijas staļļa ēkas 2.stāvu un lokālu 3.stāvu – mansarda izbūvi, kā arī ēkas 

vidusdaļa papildināta ar kāpņu telpas un saimniecības telpu piebūvi, savukārt 2000-jos gados 

ēkas austrumu spārnam piebūvēta metālapstrādes mācību programmas metinātava un rietumu 

spārnam piebūvēta noliktavas telpa. Projektu ietvaros esošā mācību darbnīcu būve tiks 

pārbūvēta par energoefektīvu, mūsdienīgu kokapstrādes darbnīcu un mehatronikas 

laboratoriju korpusu. 

Projekts tiek īstenots Varoņu ielā 11a, Rēzeknē. 


